[image: image1.png]

杭园协〔2013〕4号

关于组织会员单位参加2013生态景观规划与营建学术论坛及上海考察交流活动预报名的通知
各会员单位：

为了扩大各地区间园林绿化行业的交流，多吸取各地市园林同行的优秀管理、设计、施工、养护等丰富经验。协会将于6月组织会员单位组团赴上海参加2013生态景观规划与营建学术论坛，同时还将安排参会人员与上海绿化行政主管部门交流座谈及考察上海近年来的优秀绿化项目。

2013生态景观规划与营建学术论坛将于6月13日至6月14日在上海国际展览中心（娄山关路88号）隆重召开。论坛以“和谐生态，绿色中国”为主题，探讨在建设美丽中国和生态文明社会大背景下，园林绿化行业所面临的挑战和机遇。本次论坛将邀请两院院士、北京大学建筑与景观设计学院院长等重量级人物作为演讲嘉宾。同期还将进行2013上海（国际）城市园林景观设计及设施展览会。本次考察活动相关事宜通知如下：

一：考察时间
本次上海考察活动为期2-3天。
二：考察内容
1、参加2013生态景观规划与营建学术论坛。
2、与上海当地园林绿化行业主管部门交流，考察上海优秀绿化项目。
三、参与人员

各会员单位相关负责人及园林景观规划、设计、施工等相关从业者。
四、考察费用及其他
按实回杭结算。
欲参加本次考察交流活动的单位请于5月10日前致电协会报名登记，报名参加程序：填写报名回执回传或电话报名。

协会联系人：祝颜菲 联系电话：88851366  15868800099
附件一：2013生态景观规划与营建学术论坛议程

附件二：考察活动报名表

杭州市园林绿化行业协会

二0一二年五月二日
附件一

2013生态景观规划与营建学术论坛议程
2013年06月13日（全天）   上海国际展览中心
论坛主题：师法自然 和谐家园

本次论坛由上海市园林绿化行业协会联手上海市绿化和市容管理局、上海市房地产行业协会、上海市勘察设计行业协会、上海市建筑学会、上海市城市规划行业协会、上海市市政工程行业协会和全国各省市园林景观协会共同举办。论坛以“和谐生态，绿色中国”为主题，探讨在建设美丽中国和生态文明社会大背景下，园林绿化行业所面临的挑战和机遇。
2013年论坛演讲嘉宾以及主题

	内容
	演讲嘉宾

	绿色建筑与立体绿化

	周干峙   两院院士 原建设部副部长

	大脚:走向美丽中国

	俞孔坚   北京大学建筑与景观设计学院院长

	特大型城市绿地系统构建的有机进化研究
	张浪   上海市绿化和市容局副总工程师、博士

	立体绿化与生态建设

	王仙民   世界屋顶绿化协会秘书长

具体议程安排以现场公布为准

附件二

考察活动报名表

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等

       人参加本次参观活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	职务
	手   机

特此回执。

年   月   日